Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №32
заседания Президиума Совета

22.09.2023                                                                                                                            онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Президиума Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О., Рыкалина М.В., Тимофеев Д.В., Синицын С.Е., Кокорин С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Календарь всероссийских соревнований на 2024 год.
2. Изменения в штатное расписание на 2023 год.

1.  СЛУШАЛИ: Чернышева Е.В., представившего проект календаря всероссийских соревнований
на  2024  год  (приложен),  включающим  также  международные  и  открытые  всероссийские
соревнования.
РЕШИЛИ:  Взять за основу предложенный проект календаря на 2024 год. Поручить начальнику
сборных команд подготовить календарь к подаче в Минспорт России.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 1.

2.  СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего внести изменения в штатное расписание на 2023
год с началом действия 04.10.2023 г.
РЕШИЛИ:  Внести  предложенные  изменения  в  штатное  расписание  на  2023  год  с  началом
действия 04.10.2023 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.